Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne de Régulation 8021
Série GS 1 - DN 15 à DN 150
avec positionneur intégré
Type 8021
avec positionneur
numérique,

Vanne de Régulation 8021-GS1
4/6
Codification
Exemple de commande:	 8021/050VG0003M--91--Z3
			   Vanne de régulation à pilotage pneumatique type 8021, diamètre nominal 50 mm, PN 10 à
			   PN 40, Acier , NF, membrane 125 cm², garniture PTFE, couple de glissière STN2,
			   caractéristique linéaire, positionneur i/p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 2 1 / V G M Z S 1 -  5 : à compléter
6 - 16: Versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1. Fonction 2. Type de
construction
3. Corps 4. Fonction de
pilotage
5. Tête de
commande
G Vanne de régulation à pilotage
pneumatique (Type 8021)
0 Montage entre
brides pour
brides selon DIN
2632-2635
0 acier 1.0570 /
1.0619
0 NF (normale-
ment fermée)
3 membrane 125 cm²
1 Inox 1.4581 / 1.4571
ou 1.4408 / 1.4404
4 membrane 250 cm²
1 NO (normale-
ment ouverte) 5 membrane 500 cm²
6. Autres versions 7.  Ressorts 8. Étanchéité 9. Disque mobile 10. Disque fixe
M Indiquer si une ou plusieurs
positions 7-16 sont occupées.
- standard - garniture en PTFE,
autoréglant (stan-
dard)
- carbone - inox 1.4571 revêtu
4 8 ressorts S SFC
9 STN2 1 STN2 (uniquement
avec la position „9“
STN 2)
1 soufflet métallique
supplémentaire
1.4571
11. Valeur Kv 12. Carac-téris-
tiques
13. Accessoires 14. Positionneur 15. Signalisation 16. Autres versions
- 100%
(standard)
- linéaire, Z indiquer si vous
souhaitez des
accessoires pour
les positions
suivantes
- sans - sans S Exécutions spécia-
les sur demande.1 égale pour-
centage
1 positionneur p/p
Type 8047
signification
A réd. à 63 % 0 2 contacts in-
ductive M12x1
DC 10-30V
1 réd. à 40 % 3 positionneur i/p Type
8047B réd. à 25 %
2 réd. à 16 % 6 positionneur i/p Type
8047 Eex ib IIC T6
avec conn. enfichab-
le M12x1